en pesos, a una tasa de interés variable con vencimiento 

a los 12 meses contados desde la Fecha de Emisión y 

Liquidación, por un Valor Nominal equivalente en 

pesos de hasta U$S 5.000.000 (Dólares cinco millones) 

ampliables por un valor nominal máximo equivalente 

en pesos de hasta U$S 15.000.000 (Dólares 

Estadounidenses quince millones). 

Obligaciones Negociables Serie VII Clase B 

denominadas en Dólares Estadounidenses a ser 

suscriptas e integradas en efectivo en dólares 

estadounidenses en el país y pagaderas en dólares 

estadounidenses en el país, a tasa de interés fija 

nominal anual , con vencimiento a los 12 meses 

contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación por 

un valor nominal de hasta U$S 5.000.000 (Dólares 

Estadounidenses cinco millones) ampliables hasta un 

valor nominal máximo de U$S 15.000.000 (Dólares 

Estadounidenses quince millones). 

GMC Valores S.A. 

Agente de Liquidación y compensación y Agente de Negociación integral Matrícula CNV Nro 90 

Organizador  

COLOCADORES 

GMC Valores S.A. 

Agente de Liquidación y 

compensación y Agente de 

Negociación integral Matrícula CNV